Didymaōn, διδύμων. Insignis faber ferrarius fuit, cujus meminit Virg. lib. 5. Aeneid.

Et clypeum offerri jussit, Didymonis artes,

Neptuni sacro Danais de poste refixum.

Didymē, es, διδύμη. Insula in mari Siculo, una ex Aoliis. Pompon. Melia lib. 2.

Didymæus, διδύμης. Apollo dictus est, quod geminam speciem sui nonuinis præferat. Ex uno enim fonte lucis, gemino sydere spatia diei & noctis illustrat: interdiu per seipsum lumen præbens, noctu vero lunam illuminans. Unde & Romani (ut inquit Macrobius,) Sol Didymæi Apollinis appellatione venerantur. ¶ Dictum est & Didymæum templum Apollini dicatum apud Meletum, quod prius oraculum Brancidarum (ut author est Plin.) appellatum est. De quo templo sic scribit Strab. lib. 4. Post Posideum Miselium est oraculum Apollini Didymæo sacrum apud Brancidas, ad decem & octo stadia ascendent. Id à Xerxe incensum est, quemadmodum cætera tempa omnia, Ephesio excepto. Postea Milesii templum construxerunt omnium maximum, quod propter magnitudinem remansit sine tecto, variis antiquarum artium donis sumptuosissime honoratum.

|| Didymoticum, primum A. postea M. sub P. Constantinopolitano. ||

Didymus. { διδύμη teom. διδύμη. } Latinè geminus dicitur. Quo nomine vir Alexandrinus dictus est, qui licet ab incunte pueritia oculis captus foret, divinas tamen literas optimè callebat, & inter Ecclesiasticos scriptores illustris fuit: quumque propter cæritatem etiam elementorum ignarus esset, Geometriam tamen, quæ vel maximè visu indiget, perfectissimè tenuit. Author Hieronymus. ¶ Fuit & alter Didymus Alexandrinus, falsamentarii filius, quo nemo (ut Quint. inquit) plura scripsit. Grammaticus fuit, & ad Augusti temporis peruenit: ob assiduum circa libros moram, γελασίστης appellatus: nam ad tria millia librorum & quingentos scripsisse dicitur. Sueton. in Caligin. cap. 21. Didymeum Miletì agere. ¶ Fuit & alius Grammaticus Alexandrinus, qui Romæ docuit. ¶ Alius item poëta, qui Georgica scripsit. ¶ Alius præterea Philosophus Academicus.

|| Dielcytinda, ludus quo duplices puerorum turbæ, porrectis hinc inde manibus, alteros ad se pertinahere conantur, dum pars altera superior existat. Pollux. Hadr. Jun. διελκύω, est distraho. ||

Dierectus. Plaut. Cure. sc. 1. a. 2. Lien dierectus est (id est, cruciatum.)

Idem Men. sc. 4. a. 2. Dicit Lembum dierectum navis prædatoria.

Idem Merc. sc. 1. a. 1. Hiantibus hinc hodie dierectus. Idem in Pæn. sc. 1. a. 1. Abi dierectus. Idem Capt. sc. 4. a. 3. Quin quiesce tu dierectum cor meum, ac suspende te.

Dierecte. Plaut. Mostell. sc. 1. act. 1. Abi rus, abi dierecte ab janua: & alibi.